



SERVICIOS GENERALES &  
CORPORACION DARIANA E.I.R.L.

RUC 20614897849

, LIMA , LIMA - LIMA

Email: DARIANA@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000010

F. Emisión: 2025-12-10  
H. Emisión: 14:14:48  
F. Vencimiento: 2025-12-10  
Cliente: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL BAGUA  
RUC: 20156003060  
Dirección: AV. HEROES DEL CENEPa NRO. 1060 , Bagua ,  
Bagua - AMAZONAS

| CANT.           | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                 | P.UNIT      | TOTAL  |
|-----------------|--------|-----------------------------|-------------|--------|
| 1               | NIU    | CINTA EMBALAJE              | 6.20        | 6.20   |
| 4               | NIU    | TUBO PLASTICA 3/4 X 3 MTRS  | 5.50        | 22.00  |
| 20              | MTR    | CABLE MELLIZO ULIX #14      | 3.50        | 70.00  |
| 6               | NIU    | EXTENCION HOME LIGHT 5 MTRS | 18.00       | 108.00 |
| 8               | NIU    | TOMACORRIENTE DOBLE BTICINO | 16.00       | 128.00 |
| 18              | NIU    | INTERRUPTOR SIMPLE BTICINO  | 14.00       | 252.00 |
| 24              | NIU    | CAJA MODULAR                | 5.00        | 120.00 |
| 10              | NIU    | CINTA AISLANTE 3M           | 6.00        | 60.00  |
| 8               | NIU    | PRECINTO 3.6 X 3.0          | 10.00       | 80.00  |
| 5               | NIU    | PRECINTO 4.8 X 4.5          | 22.00       | 110.00 |
| 4               | NIU    | PINTURA SPRAY               | 8.00        | 32.00  |
| 12              | NIU    | CAJA RECTANGULAR            | 4.00        | 48.00  |
| 14              | NIU    | TOMACORRIENTE TRIPLE S/P    | 10.00       | 140.00 |
| 14              | NIU    | ENCHUFE ROYAL               | 5.00        | 70.00  |
| 6               | NIU    | CABLE INDECO #14            | 155.00      | 930.00 |
| OP. EXONERADAS: |        |                             | S/ 2,176.20 |        |
| IGV:            |        |                             | S/ 0.00     |        |
| TOTAL A PAGAR:  |        |                             | S/ 2,176.20 |        |

Son: **Dos mil ciento setenta y seis con 20/100 Soles**



Código Hash: s7MHsOoYV6lk50rcgLDSADwcYzc=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS:**

• Efectivo - S/ 2176.2

**Vendedor:**

Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a

<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>